שפות המידע: עברית אנגלית, ערבית ורוסית. אולם ייתכן שיידרש איסוף מידע בשפות נוספות.

ב. עריכת תמלילים של מידע בעיתונים האלקטרונית ותרגום מידע שהתפרסם בשפה זרה.

ג. שיגור המידע למשרד בדרכים שיקבע המשרד.

ועדת המכרזים מסווגת את ההתקשרות המבוקשת כהתקשרות עם ספק יחיד על פי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993. על פי חוות הדעת של בעל הסמכות המקצועית במשרד חברה זו היא הגוף היחיד המסוגל לבצע את ההתקשרות, לפי מצב הדברים בפועל. פורסמה הודעת פטור באתר - המועד להתייחסות היה עד תאריך 19.8.2021.

ב-26.8.21 נמסר כי לא התקבלו הסתייגויות.

היקף ההתקשרות המבוקש הוא עד 229,512 ₪ בשנה כולל מע"ס.